代理店各位
2024年3月吉日

期間

対象先

対象商品

特典

折板カーポート「G1 R」キャンペーン実施要領̶

三協立山㈱三協アルミ社
北信越支店長野エクステリア部

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く お礼申し上げます。

好評の折板カーポート「G1 R」を対象に、キャンペーンを企画いたします。̶

詳細は下記の通りとなりますのでこの機会に拡販頂きたく、

よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

2 0 24年4月1日(月）~ 2024年5月31日(金)
2ヶ月間の当社出荷ベース

お取引販エ店様

折板カーポート「G1_R」
※但し、展示協力品・ミニタイプは除く。

※1台用~すべてのサイズを、本体1セットとカウントします。

期間中、対象商品本体1セット購入ごとに、ビール券（350缶x2) 6枚を進呈。
※景品がなくなり次第終了となります。

202 4年4月以降順次予定。班ロロ造王

三協アルミ
折板カーポート

G1-R

折板カ・~ポート『G1 ̶Rj

キャンペーン期間：2024年4月1日~ 5月31日

お問い合わせは
※ビール券1枚で350ml缶ビール2缶とお引替えできます。※引き換え可能

な商品については、お近〈の酒類販売店様に御確認下さい。

※景品は2024年4月以降順次提供予定です。

平三協立山株式会社三協アルミ社
長野事業所(026)252-6650松本営業所¢0263)25-5454

Wonder

Extehior